monasterii terram meam quam habeo in suprascripto territorio asculano, quae michi

euenit ex meo conquisilo, quae fuit dotalicia sancti felicis, in loco qui uocatur tre-

bilianus, per mensuram modiorum ducentorum. Positam: De uno latere usque

riuum de corbino, De alio latere usque serram de macenili: A capite terra singu-

lorum hominum, De pede usque fluuium castellanum. Seu et in loco qui uocatuj:

porraria dedi tibi ad partem uestri monasterii, inter terram et uineam per men-

suram modiorum sexaginta, Positam, A capite usque uiam, A pede usque riuum, De
duabus partibus terra singulorum hominum. Ipsas suprascriptas res in integrum et

cum omnibus infra se uel super se habentibus, cum casis, terris, uineis, siluis, sa-

lictis, pratis, pascuis, pomis, arboribus, cultura uel incultura. Omnia et in omnibus

a te, suprascripte campo abba, recepì in concambium ad meam proprietatem. Et

fuerunt intermissi: A parte publica (i) A parte pontificis iohannes archi-

presbiter. A parte suprascripti uestri monasterii stephanus presbiter et monachus.

Et alii tres boni et credibiles homines quorum fìdes admittitur, quibus sine sacra-

mento credere possumus. Hi sunt arderaannus fìlius cujusdara ardemanni, et tran-

bertus et giso germani filii cuiusdam tresidii. Qui sunt de suprascripto territorio

asculano et super ipsas ambas res fuerunt, et prouiderunt et aestimauerunt et uno

tenore dixerunt, quod plus et meliorata esset ipsa corarautatio quam nos dedimus

ad partem monasterii uestri ad proprietatem, quam illa quam nos recepimus isto

tempore. In tali autem tenore, ut ipsara commutationem quam nos ad partem ue-

stri monasterii dedimus ad proprietatem, habeatis, teneatis, commutetis, praestetis, et

quicquid uobis oportunum fuerit de ipsis rebus faciatis in omnibus quaecumque

uolueritis, sicuti et de aliis rebus uestri monasterii, sine uUa calumnia. Et hoc re-

proraitto ego suprascriptus rainerius, et per hoc concambium, consensu et uoluntate

suprascripti genitoris mei obligo me et meos haeredes tibi, suprascripte campo abbas,

uel posteris tuis, si nos aliquo tempore de ipso cambio aliquid retoUere, uel minuere

quaesieriraus, aut ab alio homine minime defenderiraus, aut aliquam causationem

contra uos mittere praesumpserimus, ut componamus uobis, uel successoribus ue-

stris, argenti libras xx. et ipsam commutationem in ipsis locis duplam et melio-

(i) Lacuna di due parole nel codice.
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ratam uobis restauremus sub aestimatione, qualis in illa die paruerit. Unde prò